
SØREN RIIS HOLDING ApS

CVR-nr.: 21092436

Sandbjergvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2025

Søren Riis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN RIIS HOLDING ApS
Sandbjergvej 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 21092436
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. +340.857, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.847.449 og en egenkapital på kr. 15.847.449.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå overskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.171	-4.704
Bruttoresultat		-3.171	-4.704
Resultat af ordinær primær drift		-3.171	-4.704
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-2.360.783
Andre finansielle indtægter		440.207	548.252
Øvrige finansielle omkostninger		-39	-1.078
Ordinært resultat før skat		436.997	-1.818.313
Skat af årets resultat		-96.140	-119.570
Årets resultat		340.857	-1.937.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.111	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		226.746	-1.937.883
I alt		340.857	-1.937.883

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		676	0
Tilgodehavender i alt		676	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.360.476	14.563.684
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.360.476	14.563.684
Likvide beholdninger		1.486.297	1.063.555
Omsætningsaktiver i alt		15.847.449	15.627.239
AKTIVER I ALT		15.847.449	15.627.239

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		15.483.338	15.256.593
Forslag til udbytte		114.111	0
Egenkapital i alt		15.847.449	15.506.593
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	120.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	120.646
Gældsforpligtelser i alt		0	120.646
PASSIVER I ALT		15.847.449	15.627.239

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier = 9.431.107

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen = 203.718

Børsnoterede obligationer = 4.929.370

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen = 184.063

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.